46200 Petaling Jaya, Selangor 

ATTN: Nik Haneez Amizan Binti Rosdi 

PROJECT: 
Kajian Sejahtera Indeks Pembudayaan Produktiviti (SPCI) Pelbagai 
Segmen Masyarakat di Malaysia* 

CONTACT  
REFERENCE: 

Nik Haneez Amizan Binti Rosdi 

PAYMENT DUE:        
RM46,870.66 (Ringgit Malaysia: Forty Six Thousand Eight Hundred 
and Seventy and Sixty Six Cents Only including 6% SST) 

DETAILS: 

*Pembayaran Pertama 30% Dibuat Selepas Laporan Insepsi 
 Kajian serta Cadangan Kajian Dibentangkan Kepada MPC – 30%  RM44,217.60  
 SST @ 6%   RM  2,653.06 

Please pay by cheque or telegraphic transfer to: